
MODEL
MAX. VÝKON MAX. VÝKON S NAVÝŠENÍM MAX. TOČIVÝ MOMENT Nm

k kW k kW STD NAVÝŠENÍ

Q225 230 169 250 184 1000 1100

Q245 245 180 265 195 1100 1200

Q265 265 195 290 213 1200 1280

Q285 285 210 305 224 1280 1280

Q305 305 224 305 224 1280 1280

TECHNICKÁ SPECIFIKACE Q225–Q305

POČET VÁLCŮ 6

ZDVIHOVÝ OBJEM [I] 7,4

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ CVT

POČET PRACOVNÍCH ROZSAHŮ 2 (A, B)

RYCHLOST  [km/h] ROZSAH A 0–28

RYCHLOST  [km/h] ROZSAH B 0–43

MAXIMÁLNÍ ZVEDACÍ SÍLA ZADNÍHO TBZ [kN] 100

ZVEDACÍ SÍLA ZADNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 95

ZVEDACÍ SÍLA PŘEDNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 42

HYDRAULICKÝ SYSTÉM LOAD SENSING

VÝKON ČERPADLA STD [l/min.] PŘI 1 950 ot./min 200

VÝKON ČERPADLA STD [l/min.] PŘI 1 650 ot./min 200

ROZVOR [mm] 3 050

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 6,75

HMOTNOST [kg] 9 200

MAXIMÁLNÍ CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 16 000

VALTRA SÉRIE Q

@topagricz

Záluží 157, 267 61 Cerhovice • www.topagri.cz

Výhradní dovozce traktorů Valtra pro ČR a SR.

VIDITELNOST DO 360° VE DNE V NOCI 
Integrovaná přední, boční, zadní a kabinová pracovní světla 

jsou pečlivě umístěna, aby byla zajištěna celková viditelnost 

360 stupňů celou noc.

VALTRA GUIDE
Valtra Guide je naše řešení automatického navádění a je nejsnáze 

použitelné na trhu. Bylo vyvinuto na základě zpětné vazby 

skutečných uživatelů. Používá automatické řízení GPS pro přesné 

sledování tras, snižuje překryvy, šetří vám čas, palivo a peníze.

LOKETNÍ OPĚRKA VALTRA SMARTTOUCH
Valtra SmartTouch posouvá ovládání traktoru na zcela novou úroveň. 

Je mnohem intuitivnější než ovládání vašeho chytrého telefonu. 

Veškerá nastavení jsou snadno přístupná pouze v rámci dvou 

kliknutí nebo posunutí prstem. Všechny moderní technologie jako 

např. navigace, Isobus, telemetrie a systémy precizního zemědělství 

jsou integrovány do nového, snadno použitelného formátu.

Kontakt na vašeho prodejce:

VALTRA CONNECT
Řada Q je bestie, která pracuje jak sama o sobě, tak 

bezproblémově jako součást většího vozového parku. Ať 

už pracujete s jedním traktorem nebo řídíte fl otilu strojů, 

spolehlivost, přesnost a jednoduchost jsou důležité pro 

usnadnění a ziskovost podnikání. 

SÉRIE Q
230–305 k

YOUR WORKING MACHINE

_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1)_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1) 30.09.2022   13:3830.09.2022   13:38



KOMFORT A POHODLÍ
JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ A RADOST Z ŘÍZENÍ
Pro dlouhé dny v kabině není nic tak pohodlné jako série Q! Díky pneumatickému odpružení AutoComfort 

a nejmodernějším technologiím na dosah ruky se série Q stává snem každého řidiče a je radostí s ní pracovat.

VYNIKAJÍCÍ ODPRUŽENÍ
ZCELA NOVÁ SÉRIE Q JE NAVRŽENA PRO ŘIDIČE
Ve společnosti Valtra považujeme vaše pohodlí za naši zodpovědnost. Dlouhé dny v terénu a na cestách 

si nemusí vybrat svou daň. Vaše pracovní prostředí musí být relaxační, bezpečné a pohodlné. Série Q 

nabízí pneumaticky odpruženou přední nápravu a kabinu a luxusní možnost sezení, maximální pohodlí a 

ergonomii po celý den.

VŠESTRANNOST
NEOMEZENÉ MOŽNOSTI A FUNKCE
Přizpůsobte si svoji sérii Q díky Valtra Unlimited a vyberte si ze širokého spektra možností doplňkové 

výbavy, kterou potřebujete pro vaši práci. Můžeme vám vyrobit váš víceúčelový stroj přesně podle vašich 

požadavků – cokoliv chcete a potřebujete.

NÍZKÉ NÁKLADY NA PROVOZ
UŠETŘETE PŘI KAŽDÉM OTOČENÍ NA SOUVRATI
Získejte s Valtrou více za své peníze. Motor Valtra vyrobený ve Finsku s hydraulickým nastavením ventilů 

udržuje nízké provozní náklady a poskytuje vysoký výkon. Je navržen tak, aby šetřil vaše peníze, palivo a čas.

ZEMĚDĚLSTVÍ PRO DNEŠEK I ZÍTŘEK
POSTAVENO PRO UDRŽITELNOST
Série Q je chytrý zemědělský traktor navržený tak, aby pro maximalizoval vaše výnosy a minimalizoval 

vstupy. Je navržen ve Finsku jako nejudržitelnější značka traktorů na světě.

VIDITELNOST 365  DNÍ A NOCÍ V ROCE
UVIDÍTE ZA JAKÝCHKOLI PODMÍNEK
Viditelnost ze sedadla řidiče je vynikající do všech směrů, za všech podmínek. LED denní svícení zvyšuje 

bezpečnost a ostatní vás také uvidí. Boční stěrač zajistí čisté sklo pro boční výhled a 10 větracích otvorů 

ve střeše chrání okna před zamlžováním.

DŮVĚRNĚ ZNÁMÁ PŘOVODOVKA
DOKONALÉ SLADĚNÍ S TRAKTORY VALTRA
Série Q poskytuje tu nejhladší možnou jízdu díky chytré převodovce CVT, která nabízí plynulý přenos 

výkonu i při nízkých otáčkách, čímž šetří palivo. Účinnost a výkon, když je potřebujete.

BEZPEČNOST PŘI PRÁCI
DÍVEJTE SE, CO DĚLÁTE
Rozdíl je v malých, ale chytrých detailech. LED světla u schůdků do kabiny osvětlí váš přístup pro větší 

pohodlí a bezpečnost při práci.

VÁŠ PRACOVNÍ STROJ
TECHNOLOGIE VE VAŠICH SLUŽBÁCH
Díky plně integrovaným technologiím pracuje váš traktor za vás a poskytuje vám vyšší přesnost, vyšší 

rychlost a vyšší zisk. Budete mít veškeré informace o vašem traktoru, precizní ovládání nářadí, přesné 

navádění a optimalizované vstupy. To, co bývalo dobrým odhadem, se změní na znalosti podložené údaji. 

Šetřete čas, peníze a nervy – využívejte chytrých technologií a budete chodit domů včas.

CONNECT, CARE & GO
VŽDY PŘIPOJEN, VŽDY VŠE POD KONTROLOU
Zůstaňte v klidu. Náš koncept služeb Connect, Care & Go nabízí bezkonkurenční praktičnost, která 

usnadňuje každodenní provoz a údržbu bez zvýšení nákladů pro majitele.

_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3)_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3) 30.09.2022   13:3830.09.2022   13:38


